
 

 

Szczecin, dnia 18.08.2021r. 

 

A-ZP.381.39.2021.WB    

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Grupowe 

ubezpieczenie pracowników Uniwersytetu Szczecińskiego oraz członków ich rodzin 
 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.) – dalej PZP, informuje, że 

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie SA 

ul. Jana Pawła II 24 

00-133 Warszawa   

Cena brutto:   3 073 888,80 PLN 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 
Wykonawca  Ilość pkt 

cena brutto 

 

Ilość pkt warunki 

ubezpieczenia 

Razem 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie S.A. 

ul. Jana Pawła II 24 

00-133 Warszawa 

60,00 pkt 13,00 pkt 73,00 pkt 

 

 

 

……………………………………. 


		2021-08-18T12:36:51+0200


		2021-08-18T20:14:14+0200




